
ALTER VOLPATO  

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. ° 1835/2019 
1.7eublicadc.,  no 	Oficial dos 

Municiplos do ParanA 	/ 
°PT 	col;  

runcic.ff.r;',rio 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto A Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foi exonerada do 
Cargo, a pedido da servidora abaixo relacionada: 

Matric. Nome 
	

Cargo 	 CPF: 	 Data 
Servidor 	 Exoneração 

751 	Vislaine T Dolce Rodrigues Professora Magistério 	852.980.189-04 	11/03/1994 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 17 DE JUNHO DE 2019.  

Prefeito Municipal 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração da servidora 
publica municipal, na forma que especifica.  


	Page 1

